[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07/06/2016                                                                      №692
г. Курганинск
О внесении изменений в постановление администрации
Курганинского городского поселения Курганинского района
от 5 марта 2015 года № 98 «Об утверждении плана-графика
перехода на предоставление  муниципальных услуг в электронной
форме в администрации Курганинского городского поселения
Курганинского района»
На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения плана-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме в администрации Курганинского городского поселения Курганинского района» в соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 марта 2016 года № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг»    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 5 марта 2015 года № 98                   «Об утверждении плана-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме в администрации Курганинского городского поселения Курганинского района», изложив приложение в новой редакции  (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 30 декабря        2015 года № 1425  «Об утверждении плана-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме в администрации Курганинского городского поселения Курганинского района», постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 16 марта 2016 года № 258 «О внесении изменений в  постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 5 марта 2015 года № 98 «Об утверждении плана-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме в администрации Курганинского городского поселения Курганинского района»,  постановление
2
администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 18 мая 2016 года № 573
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района.
4. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Курганинского городского поселения
Курганинского района                                                                           В.П. Руденко